NOGENT-le-Roi - Cyclotourisme

Y LAONS V'

Circuit ref : C090-NO-08
Distance : 91.0 kms / dénivelé : xxxm

Route Localité Kms Kms
Part. Tot.
NOGENT-le-Roi — Ancienne gare ( Départ ) 0.0
dir. Dreux par la grande route
D929 CHAUDON // alasortie 3 dir. Cherville 4.0 4.0
D113 CHERVILLE = 3.0 7.0
D113 Le BOULLAY-Thierry = 2.5 9.5
D113 Carrefour D854 2 1.5 | 11.0
D854 Le BOULLAY-Mivoye & 4.5 15.5
D854 MARVILLE-Moutiers-Briilés = 3.5 | 19.0
D135.3 |IMBERMAIS = 1.5 20.5
D135.3 TREON = 3.0 23.5
AA ( L:600m / Maxi: 8% )
GARANCIERES-en-Drouais
D135 . 4.5 28.0
7 dir. Neuville-les-Bois
D312 NEUVILLE-les-Bois 6.5 34.5
D312 GROSLU = et 8 ® aprés 500m 2.0 | 36.5
H LAONS |
D134.1 6.0 42.5
R dir. St Lubin-des-Joncherets / Nonancourt
D111 St LUBIN-des-Joncherets ) _ 50.0
Q> dir. Les Caves ; St Rémy-s-Avre
Les CAVES = 2.0 52.0
St REMY-s-Avre // dir. St Germain-s-Avre 1.5 53.5
St GERMAIN-s-Avre // Prendre dir. Mesnil-s-I'Estrée 2.0 55.5
D50 Le BOURG-I'Abbé > 6.5 62.0
D50 St GEORGES-Métel // Carrefour D143 FX 3.5 65.5
Le GUE-des-Grues 1.5 | 67.0
D116 MONTREUIL = 2.0 69.0
D928 FERMAINCOURT # et & 20 | 71.0
D116 CHERISY // Feu tricolore & 3.5 74.5
D116 MEZIERES-en-Drouais 2.5 77.0
D116 MAUZAIZE ~ 6.5 83.5
D116 MORMOULINS ® 2.0 | 85.5
D116 CHAUDON = dir. Nogent-le-Roi ( Centre ville ) 1.0 86.5
D983 Rond-point piscine = dir. Ancienne gare 3.0 | 89.5
NOGENT-Ie-Roi - Maison des associations ( Arrivée ) 1.5 91.0




